1

证券代码：603969        证券简称：银龙股份        公告编号：2018-019

天津银龙预应力材料股份有限公司

关于完成工商登记变更备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天津银龙预应力材料股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2018 年 3

月 20 日、2018 年 4 月 10 日召开第三届董事会第六次会议和 2017 年度股东大会

审议通过了《关于公司 2017 年度利润分配及转增股预案的议案》，同意以公司

2017 年 12 月 31 日的总股本 40,000 万股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股

利 1.50 元（含税），共计分配股利 6,000 万元，以资本公积金向全体股东每 10

股转增 4.5 股，共计转增 18,000 万股。上述权益分配方案已 2018 年 5 月 10 日实

施完毕，公司总股本由 40,000 万股增加至 58,000 万股。详见《上海证券报》及

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）于 2018 年 3 月 21 日披露的《第三届董

事会第六次会议决议公告》（公告编号：2018-007），2018 年 4 月 11 日披露的《2017

年年度股东大会决议公告》（公告编号：2018-013），以及 2018 年 5 月 3 日《2017

年年度权益分派实施公告》（公告编号：2018-014）披露的相关公告。

近日，公司完成了相关工商变更登记备案手续，并取得天津市市场和质量监

督管理委员会换发的《营业执照》，具体工商变更信息如下：

名称：天津银龙预应力材料股份有限公司

统一社会信用代码：91120000700440939D

类型：股份有限公司（上市）

住所：北辰区双源工业区双江道 62 号

法定代表人：谢铁桥

注册资本：伍亿捌仟万元人民币

成立日期：一九九八年三月十七日

营业期限：1998 年 03 月 17 日至 2050 年 01 月 01 日

2

经营范围：钢丝、钢棒、钢筋、钢绞线、无粘结钢棒、钢绞线，镀覆钢丝、

钢绞线金属材料的加工制造、研发、销售及检测咨询服务；模具、锚具、本企业

生产过程中相关机械设备的加工制造、研发设计及销售；用于本企业产品的生产

盘条、本企业产成品在下游应用中的技术研发；货物及技术进出口业务（国家限

定公司经营和禁止进口的商品除外）；金属材料、机械设备、建筑材料、水泥制

品、木材、木制品、电信线路器材批发兼零售；提供吊装、搬倒服务；劳务服务

（以上经营范围涉及行业许可的凭许可证件，在有效期内经营，国家有专项专营

规定的按规定办理）

本次工商变更时，公司对《天津银龙预应力材料股份有限公司章程》（以下

简称“《公司章程》”）一并进行了修改，并将最新的《公司章程》向天津市市场

和质量监督管理委员会进行了备案。

特此公告。

天津银龙预应力材料股份有限公司董事会

2018 年 6 月 15 日